REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI I KOMUNES /SKUPSTINA OPSTINE /MUNICIPAL ASSEMBLY
SHTIME / STIMLJE
Nr.01-060/05-29024/23, daté: 31.10.2023

Npi—01/390 daté: 03.11.2023

Né baz€ t&€ nenit 12 dhe 41 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040; Udhé&zimt
Administrativ t& Ministris¢ pér Administrimin e Pushtetit Lokal Nr.2009/01 p&r procedurén e
zgjedhjes dhe pérgjegjésité e Kryesuesit t& Kuvendit t&¢ Komunés; Si dhe né bazé t& neneve 8.8,
8.9. 8.10 dhe 8.11 t& Rregullores t& Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve, Npi — 01/155 daté:
27.04.2023, Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -VI- t& Jashtézakonshme e mbajtur
mé 03.11.2023, miratoi kété:

VENDIM

PR ZGJEDHJEN E KOMISIONIT VOTUES PR ZGJEDHJEN E KRYESUESIT
TE KUVENDIT TE KOMUNIS S SHTIMES

I

*Kuvendi i Komunés sé Shtimes n& mbledhjen e -VI- té Jashtézakonshme ¢ mbajtur mé
03.11.2023, me 11 vota “Pér” me 0 vota “Kundér” dhe me 0 vota “Abstenim” miratoi
vendimin pér zgjedhjen e Komisionit Votues pér pércjelljen dhe numérimin e votave pér
zgjedhjen e Kryesuesit t&¢ Kuvendit t¢ Komunés sé Shtimes, né kété pérbérje:

1. z.Asllan Beqaj,

2. znj.Rrezarté Ramadani,

3. z.Gézim Haxhiu.

11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve t& Komisionit, Kryetarit t& Komuné&s, Ministrisé t&
Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesi i Mbledhjes

Muhamet Ademaj
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Adresa: Rr. Tiranés,Nr.50 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime



